
Norra Italiens vackra sjöar 
28 september–3 oktober, 2026 

Få länder har så mycket att erbjuda som Italien!  
Vackra, dramatiska landskap, historia, kultur, god mat och vin är bara några av många anledningar 

att resa dit – tillsammans med goda vänner och kollegor från resebranschen! 

Årets resa går till de tre norditalienska pärlorna - Lago di Maggiore, Lago di Como och Lago di Garda. 
Sjöarna ligger till största delen i Lombardiet, regionen mellan Alperna och Schweiz i norr och Po-slätten i syd med 
gränser i väst till region Piedmonte och Venedig i öst. 
Här på solsidan av Alperna är klimatet behagligt och lagom varmt i september-oktober månad – skönt at förlänga 
sommaren några dagar! 

Resroute - program 
Vi flyger t/r med SAS till Milano och börjar vistelsen längst 
väst i Lombardiet med några härliga dagar vid Lago di 
Maggiore, näst största sjön. En kryssning helt in till Locarno i 
Schweiz med spännande tågresa över bergen tillbaka står på 
programmet. Vi fortsätter till största ön Gardasjön längst i öst 
som blir bas för utflykt till kulturstaden Verona och vindistriktet 
Valpolicella. Givetvis skall vi även besöka den minsta av 
sjöarna Comosjön – berömd och underbart vacker. Vi 
tillbringar vår sista dag på resan i charmiga Bellagio innan det 
är dags att bege oss till flygplatsen för hemresa på kvällen. 

OBS: september-oktober är högsäsong i området och mycket 
har varit förbokat sedan lång tid tillbaka. Dessutom har många 
hotell, restauranger varit stängda under vintermånaderna och 
öppnar först till påsk varför det tyvärr har tagit tid att få fram 
ett reseerbjudande.  

Vi har nu lyckats få rum på Hotel Splendid 4**** direkt vid sjön i det populära Baveno-Stresa området vid Lake 
Maggiore och på det enklare Hotel Riviera 3*** också vid stranden i Desenza del Garda.  
MEN tuffa villkor från båda hotellen (efterfrågan stor) som kräver deposition inom 10 dagar för att hålla på rummen. 
Vi måste därför be om anmälan och deposition senast 2 april (dvs före påsk) för att garantera rummen. Vi har 
baserat resan på min 20 personer. Vänligen se ”Priser och Resevillkor” på sista sidan. 
Programaktiviteter är bokade och bekräftade utom tidtabellerna för båt- och tågresan dag 2 som ännu inte är 
publicerade.  
Vi reservera oss för ändringar utanför vår kontroll.  

Några höjdpunkter 

 Vackra naturområden – fantastiska vyer
 Kryssning på Lago di Maggiore; Borromeiska öarna
 Tågresa över bergen Locarno-Domodossola
 Osttillverkning i Arona och vinprovning i Valpolicella
 Verona
 Bellagio, Comosjön
 God mat och dryck

Upplevelserika dagar väntar! 
Följ med oss på resan - välkommen med din anmälan! 



Program 

Dag 1:  Måndag 28 september  M  Sverige – Lago di Maggiore 
Incheckning på respektive flygplats senast 2 timmar innan avresa. 
09.55-11.05 Arlanda – Köpenhamn SAS SK 1419 
10.05-10.50 Landvetter – Köpenhamn SK 443 
12.55-15.05 Köpenhamn – Milano/Malpensa SK 1683 

Vi landar på Milanos stora internationella flygplats Malpensa som ligger ca. 
50 kilometer norrväster om staden. Efter pass- och tullkontroll samlas vi i 
ankomsthallen där vi möter vår lokala svenska guide. Med chartrad buss åker 
vi direkt upp mot Lago di Maggiore, och kör längs sjöns västra strand, 
passerar charmiga byn Stresa strax innan vi är framme i Baveno där vi skall 
bo 3 nätter på det klassiska och mycket trevliga hotellet  
Hotell Splendid 4**** 
Hotellet ligger direkt vid sjön med härlig utsikt från både restaurangen, 
terrassen och baren. Här finns även en privat strand, swimmingpool och SPA-
avdelning.  
Välkomstmiddag på hotellet. 

Dag 2:  Tisdag 29 september FLM  Lago de Maggiore – båtkryssning 
Frukost på hotellet 
För att verkligen få uppleva Maggioresjön och det spektakulära landskapet 
omkring gör vi idag en härlig båtutflykt.  

Vi går ombord i båten i grannbyn Stresa och kryssar i 3 timmar helt fram till 
Locarno i Schweiz längst norr i sjön som är total 64 km lång och upp till 10 
km bred; vattentemperatur upp till 27 grader sommartid. 
Medan vi njuter av alla härliga vyer serveras en god lunch ombord. 
Väl framme i Locarno får vi lite tid för att utforska denna schweiziska stad 
som är känd för sin sköna medelhavsstämning. Kanske blir det även tid för 
en liten fikapaus på det stora torget Piazza Grande innan vi måste hitta 
vägen till tågstation. 

Vi stiger ombord på alpintåget La Vegezzina Centrovalli för en spännande 
tågresa tillbaka till Domodossola i Italien, en resa som tar 1½ timme. Resan 
går genom de spektakulära vilda och orörda naturområdena mellan Schweiz 
och Italien, dominerad av skogar och berg, en 52 km lång resa genom 31 
tunnlar och över 83 broar, viadukter fram till Domodossola!  
Luta dig tillbaka och njut av utsikten!  

Buss hämtar oss i Domodossola för halvtimmes återresa till hotellet.  
Beräknar vara tillbaka på hotellet vid 18 tiden. Då kan det vara skönt att 
koppla av en stund.  

Middag på hotellet även i kväll.   

Dag 3:  Onsdag 30 september FL  Lago de Maggiore – Borromeiska öarna 
Frukost på hotellet. 
Lago di Maggiore-området erbjuder många sevärdheter. Huvudattraktionerna i området där vi bor är de tre 
Borromeiska öarna - Isola Bella, Isola di Pescatori och Isola Madre som kan ses från vårt hotell.  
Öarna har sedan 1500-talet varit i furstesläkten Borromeos ägo. Fram till 1700-talet var Isola Bella inte mycket mer 
än en kal klippa som stack upp ur vattnet, men en dag fick greve Carlo III Borromeo för sig att förära sin kära hustru 



Isabella en paradisö. Den kala klippan förvandlades till en lyxig ö med grottor, 
vattenfall, statyer, trappor, pelare, konstklippta häckar, vacker trädgård – en 
närmast flytande barockträdgård!  

Med motorbåtar åker vi först ut till Isola Bella. Här besöker vi Palazzo 
Borromea där en lokalguide under en timme tar oss med på en visning i slottet 
och den vackra trädgården. 
Tid ges även för egna strövtåg innan vi fortsätter med motorbåtar till nästa ö. 
Vi stiger av på Isola Pescatori (fiskarön) som har fått sitt namn från 
invånarnas verksamhet: fiske i sjön! Enda ö som har en bofast befolkning året 
runt – 26 personer i 2025! I motsättning till Isola Bella har Isola Pescatori 
bevarat sitt ursprung – ett litet fiskesamhälle med smala kullerstensgränder 
och små, gamla hus. Numera finns även flera krogar och små butiker som 
tillkommit efter att turisterna började välla in för 100 år sedan. 

Vi äter lunch på Trattoria Imbarcadero med utsikt in till Stresa, Baveno och sjöns västra strand. 
Återresa med motorbåt till Stresa där du kan välja att stanna kvar under eftermiddagen eller returnera till hotellet. 

Kvällen utan program. Tid för avkoppling, egna aktiviteter, strövtåg i Baveno eller Stresa.  
Middag ingår inte i kväll - ni får själva bestämma vad och vart ni vill äta. Det finns flera restauranger i både Baveno 
och inte minst i Stresa, en kort busstur bort.    

Dag 4:  Torsdag 1oktober FM Nästa pärla: Gardasjön 
Frukost, utcheckning och avresa från hotellet. 
Idag är det Gardasjön som är vårt mål - den största och östligaste av Italiens och Lombardiets tre berömda insjöar. 
Körsträcka drygt 200 km, 2½ timmars körtid utan stopp.   

Redan efter ca ½ timme stannar vi för ett intressant besök hos osttillverkaren Luigi 
Guffanti i historiska staden Arona. Företaget grundades och har funnits i trakten 
sedan 1876 då Luigi Guffanti kom över en gammal övergiven silvergruva i området 
och lyckades förvandla den till den perfekta platsen för att mogna och odla 
blåmögelostar. Den unika miljön med konstant temperatur och luftfuktighet visade 
sig vara hemligheten för att få fram det bästa av unik ost. Idag, fem generationer 
senare, fortsätter familjen Guffanti följa traditionen med stor passion för odling av 
ostar, speciellt gorgonzola. 
Under besöket som tar ca 2 timmar får vi lära oss om ostar speciella för området. 
Vi börjar med en rundtur i källaren (ej den gamla gruvan!) och avslutar med 
ostprovning där vi får smaka på ett urval av Guffantis ostar tillsammans med  
hembakat bröd, brödpinnar och 1 glas vin. 
Även möjlighet att besöka företagets välsorterade ostbutik innan vi fortsätter mot Gardasjön. 

Gardasjön är 52 km lång och upp till 18 km bred. Det låglänte landskapet runt sjöns södra strand övergår i alltmer 
dramatisk terräng ju länger norrut man kommer där bergen reser sig lodrätt upp från sjön. Vi kommer dock endast 
hålla till kring sjöns södra strand. Området är en mycket populär semesterdestination med möjligheter till strand- och 
båtliv med många sevärdheter och attraktioner inom räckhåll, t ex gamla kulturstaden Verona och de kända 
vindistrikten Bardolino och Valpolicella. Även attraktivt område vintertid med närhet till kända skidorter som Cortina, 
Val di Fiemme och Madonna di Campiglio.  

Vi räknar vara framme vid Gardasjön redan vid 15.00-tiden. Här bor vi de två sista nätterna på resan i byn Desenza 
del Garda, en mysig stad på södra stranden med trevlig strandpromenad och livligt stadsliv, bra utbud av 
restauranger och butiker. 
Vi checkar in på Hotel Riviera 3*** som är ett enklare och mindre hotell än 
Splendid, men trevligt med bra läge direkt vid stranden.   
På kvällen gemensam middag på Ristorante Mos el likn nära hotellet. 



Dag 5:  Fredag 2 oktober FL  Gardasjön – Verano - Valpolicella 
Vi njuter av en härlig frukost på hotellet och är snart redo för nya upplevelser. 
Idag gör vi en heldagsutflykt till gamla kulturstaden Verona och vindistriktet 
Valpolicella 

Från hotellet åker vi österut och bekantar oss med Gardasjöns södra strand. 
Efter cirka wn timme är vi framme i Verona. 
Verona har i långa tider varit en viktig knutpunkt, då den ligger där den nord-
sydliga vägen genom Alperna korsar den öst-västliga vägen genom Po-slätten. 
Verona är kanske mest känd för den vackra och välbevarade romerska 
amfiteatern Arena di Verona från 100-talet e. Kr. där en operafestival arrangeras 
varje sommar, och där avslutningsceremonin för vinter-OS 2026 nyligen ägde rum. 
Vi gör en timmes vandring med lokalguide i Veronas gamla centrum som står på 
Unescos världsarvslista och ser både Amfiteatern och skådeplatsen for Shakespeares 
pjäs Romeo och Julia. Därefter tid att själva gå runt i stan innan vi möts för lunch på 
Ristorante Liston som ligger på torget mittemot amfiteatern. 

Efter lunch åker vi vidare till kullarna i Valpolicella, en vinregion med lång historia av 
vinodling. 
Besök på vingården Tenute Ugolini  - en prestigefylld vingård sedan flera 
generationer tillbaka. Tre bröder Ugolini leder nu företaget vars produkter har 
vunnit högsta betyg i internationella vinguider. 
Vi välkomnas till Villa San Michele som ligger på en kulle i Fumane-dalen, 
omgiven av vinfält, olivlundar, fikonträd och cypresser. Villan är en fint renoverad 
gammal bondgård från 1100-talet. Efter en guidad visning på gården välkomnas vi 
på den stora terrassen till vinprovning av 4 av gårdens välkända viner: Valpolicella 
Classico, Superiore och Ripasso samt Amarone della Valpolicella. 

Efter besöket återresa till hotellet i Desenza. 
Kvällen utan program. Egen tid för strövtåg och middag i Desenza. 

Dag 6:  Lördag 3 oktober FL  Comosjön - Hemresa 
Efter frukost checkar vi ut från hotellet och kör ca 2 timmar tillbaka västerut mot Comosjön. 

Comosjön är den minsta av de tre sjöarna vi besöker, men ansett som den 
vackraste och mest berömda av sjöarna. Även den dyraste! För hit har den 
italienska adeln och välbeställda kändisar begett sig i århundraden. Sjön är 
belägen i ett vackert bergslandskap med branta sluttningar där gamla pittoreska 
byar med smala gränder och mysiga stadskärnor klamrar sig dramatiskt fast i 
bergssidan tillsammans med eleganta rikemansvillor och frodiga hagar. Sjön är ca 
50 km lång och upp till 4,5 km bred, formad som ett uppochnedvänt Y.   
Comosjön är dessutom en av Europas djupaste insjöar – upp till 410 m!  

Comosjöns pärla, Bellagio är målet för vår upplevelse och besök idag. Byn ligger 
på udden där sjöns två armar möts. 
Efter en liten orienterande promenad med vår guide får ni ett par timmar att på 
egen hand utforska denna charmiga plats med fina strandpromenader men också 
brolagda branta och smala gator med intressanta butiker, vinbarer och kaféer med 
italienska frestelser. 

14.30 samlas vi för en god och trevlig avskedslunch-middag på restaurangen La 
Punta innan det är dags att åka tillbaka längs sjöns västra ben fram till staden 
Como och vidare till Malpensa för hemresa till Sverige 

20.00-22.05 Milano/Malpensa -Köpenhamn SK 688 
23.05-23.55 Köpenhamn – Landvetter SK 448 
21.05-23.50 Milano/Malpensa – Arlanda      SK 2690 

* * * * * * 



 Priser och Resevillkor
 Norra Italien 6 dagar/5nätter

Pris per person i delat dubbelrum från Stockholm, Göteborg, Köpenhamn SEK     27 850 
Enkelrumstillägg hela resan 5 nätter SEK  4 850 

Priset inkluderar 
 Flygresor med SAS i ekonomiklass till Milano/Malpensa t/r
 Flygskatter, flygplatsavgifter samt kostnad för 1 incheckat resväska, max 23 kg.
 Inkvartering i delat dubbelrum 3 nätter på Hotel Splendid 4**** vid Lago di Maggiore och 2 nätter

på Hotel Riviera 3*** vid Gardasjön. Frukost ingår på båda hotell.
 3 luncher, 1 lunch-middag plus 3 middagar
 Måltidsdrycker till både lunch och middag: 1/3 flaska vin eller 1 öl, vatten, kaffe
 Alla transfers, lokaltransporter, utflykter, besök inkl. entréer enligt programmet
 Svensktalande guide/ reseledare under vistelsen i Italien.
 Färdledning från ReseSeniorerna

Priset inkluderar ej: 
 Reseförsäkring, avbeställningsförsäkring, personliga utgifter
 Middag dag 3 och 5 samt lunch dag 4
 Övrigt ej omnämnt i programmet

Reservation  
Resans pris är baserad på minimum 20 deltagare och dagens valutakurs 1 EUR = SEK 11,5 
Vi reserverar oss för ändringar utanför vår kontroll. 

Anmälan – kontaktperson ReseSeniorerna 
Enligt hotellens tuffa krav om deposition inom 10 dagar måste vi tyvärr be om anmälan till resan så snart som möjligt 
men senast 2 april för att se om intresset för resan finns.
Anmälan gör till Brit Skontorp på e-mail, sms eller telefon!  Anmälan efter 2 april i mån av plats. 
skontorp.brit@gmail.com   Telefon: 0708 67 4220 

Förskottsbetalning – Slutbetalning 
För att bekräfta ditt deltagande i resan måste förhandsbetalning göras. Vi ber dig vänligen göra följande 
inbetalningar: 
2 april SEK 5 000 per person – deposition för att bekräfta ditt deltagande. 

OBS: Vänligen avvakta inbetalning tills du fått bekräftelse från oss att resan blir av (dvs. att 
tillräckligt många deltagare anmält sig). 

1 juni SEK 13 000 per person.  
25 augusti Slutbetalning resterande belopp:  

SEK 9 850 per person för de som bor i delat dubbelrum 
SEK 14 700 (9 850 + 4 850) för de som valt att bo i enkelrum 

Alla betalningar skall ske till ReseSeniorernas plusgirokonto PG 285747–2 
OBS: ReseSeniorerna har inte möjlighet att acceptera betalning med kreditkort. 

Avbeställningsregler och kostnader 
Vid avbeställning från bokningstillfället och fram till 1 juni SEK 3 500  
Från 2 juni till 24 augusti  60% av resans pris 
Från 25 augusti – 28 september 100 % av resans pris 

Reseförsäkring och avbeställningsskydd 
Normalt ingår en reseförsäkring i din hemförsäkring, men inte alltid avbeställningsskydd om du pga. sjukdom eller 
olycksfall måste avbeställa resan. Kolla med ditt försäkringsbolag och komplettera eventuellt med det du anser dig 
behöva. Vi kan även rekommendera Gouda Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller www.gouda-rf.se.  

Välkommen med din anmälan! 




